
ORIGINALE 

 
COMUNE DI BULTEI 

PROVINCIA DI SASSARI 
Via Risorgimento 1, 07010 Bultei (SS) telefono 079 795708, fax 079 795852 www.comune.bultei.ss.it - comunebultei@legpec.it 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

N. 76 DEL 20-12-2021 

 

Oggetto: Liquidazione fatture Aruba CIG: ZAE2FAD99A 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  venti del mese di dicembre, nel proprio Ufficio, sito presso la 

residenza municipale, 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Visto il Decreto sindacale n.2 del 04/01/2021 con il quale si attribuiva la responsabilità della 

posizione organizzativa corrispondente all'Area Finanziaria Contabile alla Rag. Raimonda Paoni;  

 

Vista la determinazione n.1 del 01/02/2021 del Responsabile del Servizio Finanziario avente ad 

oggetto la “nomina del rag. Daniele Falchi come responsabile di procedimento”; 

 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n°267, recante: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali”;  

 

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del D.lgs. n° 267/2000; 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n° 25 del 12/06/2017; 

 

Visto il Bilancio di previsione 2021-2023, approvato con Delibera di Consiglio n. 16 del 

22/04/2021; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 22/04/2021 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione; 

 

Considerato che ai fini della trasmissione delle fatture del servizio idrico in formato elettronico, 

l’ufficio tributi si avvale del servizio di fatturazione elettronica on-line fornito da Aruba spa; 

 

Considerato che questo servizio è soggetto a rinnovo periodico; 

 

Viste le fatture n. 19PAS0016314-20PAS0010941-20PAS0014450-20PAS0017371 relative al 

servizio di fatturazione anni 2019-2020 per un importo di € 63,44 (iva inclusa); 

 

Acquisito dalla piattaforma ANAC il codice CIG ZAE2FAD99A per l’importo di  € 51,00; 

 

Dato Atto che l’impegno di spesa in argomento trova copertura nel cap. 1052 del Bilancio 2021; 



 

DETERMINA 

 

Che il Responsabile di procedimento è il Rag. Daniele Falchi in base alla la determinazione n.2 

del 04/01/2021 del Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

Di Approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

Di Impegnare, ai sensi dell’art. 183, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 s.m.i., la somma di € 61,00 

(iva compresa) alla ditta Aruba spa per il rinnovo del servizio di fatturazione elettronica; 

 

Di Imputare la somma di € 63,44 (iva compresa) al capitolo 1052 del Bilancio 2021; 

Di Dare Atto, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata presso l’Albo Pretorio sul 

sito istituzionale dell’Ente e nella sezione “Amministrazione trasparente”, per i dati di 

competenza ai sensi del D.Lgs. n° 33 del 14/03/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”, per cui si demanda, a tal fine, all’Ufficio comunale competente per i 

conseguenti adempimenti; 

 

 
Il Responsabile del Procedimento 

- Rag. Daniele Falchi - 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto. Il Responsabile Servizio Finanziario 

 Rag. Raimonda Paoni 

 



Determinazione n. 76 del 20-12-2021 

 

Parere di Regolarita' tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ex 

art. 147 bis D. Lgs. n. 267/2000: Favorevole. 

 

Bultei, lì 20-12-2021 Il Responsabile Servizio Finanziario 

 Rag. Raimonda Paoni 

 

Parere di Regolarita' contabile  ex art. 147 bis D. Lgs. n. 267/2000: Favorevole. 

 

Bultei, lì 20-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

 Rag. Raimonda Paoni 

 

Visto attestante la copertura finanziaria , ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Decreto Lgs. n°267/2000: 

Favorevole. 

 

 

Bultei, lì 20-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 Rag. Raimonda Paoni 

 

======================================================================= 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata 

pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal            al           . 

 

Lì,            Il dipendente incaricato 

    

 


